
UCHWAŁA NR X/54/2019
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Żelechlinek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) na wniosek Wójta Gminy Żelechlinek uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Elżbietę Wrześniewską na stanowisko Skarbnika Gminy Żelechlinek z dniem 
1 sierpnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: 2B68D77D-1267-4A7F-A05B-873C6EF4BC06. Podpisany Strona 1




